
 

UCHWAŁA NR 622/2022 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu  Powiatu Strzeleckiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 ze zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 216, art. 236 ust. 1-4,  art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 

pkt 1, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

ze zm.)  Zarząd Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. DOKONUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2022 ogółem o kwotę 17.400,00 zł 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 17.400,00 zł 

a) w rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa o kwotę 17.400,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 17.400,00 zł, z tego: 

- w § 2110 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 14.000,00 zł, 

- w § 2120 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 3.400,00 zł. 

§ 2. DOKONUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2022  ogółem o kwotę 17.400,00 zł 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 17.400,00 zł 

a) w rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa o kwotę 17.400,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 17.400,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 11.750,00 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 3.250,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.400,00 zł. 

§ 3. PO ZMIANACH BUDŻET POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022 WYNOSI: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 121.029.398,93 zł; z tego: 

1) Dochody bieżące: 86.877.240,43 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 8.452.273,00 zł 

- Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 maja 2022 r.

Poz. 1462



b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 1.322.858,98 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 816.060,00 zł, w tym środki z Funduszu Pomocy: 

793.660,00 zł 

- Zgodnie z Załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

d) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

98.149,00 zł, 

e) dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego otrzymane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na 2022 r.: 292.115,00 zł. 

2) Dochody majątkowe: 34.152.158,50 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.882.800,00 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 3.235.999,29 zł, 

c) dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego  otrzymane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL I):  1.116.008,89 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 11.754.080,14 zł; z tego: 

1) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931):  2.500.000,00 zł; 

2) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp  (§ 950): 8.510.205,41 zł; 

3) Przychody  z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906): 550.024,73 zł; 

4) Przychody  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905): 193.850,00 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 129.106.977,02 zł; z tego:  

1) Wydatki bieżące: 89.732.712,10 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 71.370.840,06 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 54.018.674,74 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:  17.352.165,32 zł; w tym: rezerwy ogółem: 

1.724.993,89 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 278.081,06 zł; rezerwy celowe: 1.446.912,83 zł)  

b) dotacje na zadania bieżące: 11.992.309,82 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 618.723,77 zł. 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.026.181,54 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań powiatu: 1.992.088,89 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2022: 

310.137,04 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.041.154,75 zł. 

2) Wydatki majątkowe: 39.374.264,92 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 38.645.314,92 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 38.645.314,92 zł; w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1462



- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 3.583.469,53 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 728.950,00 zł; w tym: 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 30.000,00 zł 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.676.502,05 zł; z tego: 

1) Spłata w 2022 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2018 r.: 281.154,96 zł; 

2) Spłata w 2022 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2019 r.: 148.744,00 zł; 

3) Spłata rat pożyczki z WFOŚiGW (§ 992) zaciągniętej w 2020 r. i w 2021 r. : 1.546.603,09 zł; 

4) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2017 r. (§ 982): 500.000,00 zł; 

5) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2018 r. (§ 982): 500.000,00 zł; 

6) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2019 r. (§ 982): 500.000,00 zł; 

7) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2020 r. (§ 982): 200.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2022 i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 

 

 

Starosta Strzelecki 

 

Józef Swaczyna 

 

 
Wicestarosta Strzelecki 

 

Waldemar Gaida 

 

 
Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Janusz Żyłka 

 

 
Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Waldemar Bednarek 

 

 
Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1462



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 700,00 3 700,00

01095 Pozostała działalność 3 700,00 3 700,00

 dochody (wydatki) bieżące 3 700,00 3 700,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 700,00 3 700,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 3 700,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

3 700,00

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 67 000,00 67 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 000,00 67 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 67 000,00 67 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 67 000,00 67 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 63 000,00

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 622/2022   Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia  09 maja  2022 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 
I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1462



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

18 000,00

  Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 4 000,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

4 000,00

3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 839 468,00 839 468,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 273 000,00 273 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 273 000,00 273 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 273 000,00 273 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

147 000,00

71015 Nadzór budowlany 566 468,00 566 468,00

 dochody (wydatki) bieżące 566 468,00 566 468,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 566 468,00 566 468,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

479 407,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1462



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 753,00 43 753,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 753,00 14 753,00

 dochody (wydatki) bieżące 14 753,00 14 753,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 14 753,00 14 753,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami z tego:

realizowane przez powiat  kombatanci

  3 700,00

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

3 300,00

 pozostałe zadania

(wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane)

11 053,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 29 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 29 000,00 29 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 29 000,00 29 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

21 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1462



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

5 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 5 586 852,00 5 586 852,00

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 586 852,00 5 586 852,00

 dochody (wydatki) bieżące 5 586 852,00 5 586 852,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 586 852,00 5 586 852,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

5 141 383,00

6 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 198 000,00 198 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 198 000,00 198 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

7 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1462



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

7 851 OCHRONA ZDROWIA 1 065 000,00 1 065 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 065 000,00 1 065 000,00

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

 dochody (wydatki) bieżące 1 065 000,00 1 065 000,00
2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 065 000,00 1 065 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

8 852 POMOC SPOŁECZNA 25 200,00 25 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 200,00 25 200,00

 dochody (wydatki) bieżące 25 200,00 25 200,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 25 200,00 25 200,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat
w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

4 200,00

9 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 369 300,00 369 300,00

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300 000,00 300 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 300 000,00 300 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 300 000,00 300 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

231 111,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1462



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

85395 Pozostała działalność 69 300,00 69 300,00

2110  dochody (wydatki) bieżące 69 300,00 69 300,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 69 300,00 69 300,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

10 855 RODZINA 254 000,00 254 000,00

85508 Rodziny zastępcze 254 000,00 254 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 254 000,00 254 000,00

2160  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 254 000,00 254 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją

  dodatku wychowawczego oraz dodatku do

  zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

  w wychowaniu dzieci w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

2 626,58

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 8 452 273,00 8 452 273,00

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 8 452 273,00 8 452 273,00

w tym wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

6 074 950,58

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1462



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan 

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 400,00 22 400,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

 dochody (wydatki) bieżące 22 400,00 22 400,00

2120  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 22 400,00 22 400,00

  na zadania bieżące realizowane przez powiat 

  na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

2 754 BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA* 793 660,00 793 660,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 793 660,00 793 660,00

 dochody (wydatki) bieżące 793 660,00 793 660,00

2120  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 793 660,00 793 660,00

  na zadania bieżące realizowane przez powiat 

  na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 816 060,00 816 060,00

x x x x z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 816 060,00 816 060,00

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0,00 0,00

*

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr    622/2022 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 09 maja 2022 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
(Z WYSZCZEGÓLNIENIEM DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH)

DOCHODY WYDATKI

realizacja w ramach planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów właściwego do gromadzenia  środków z Funduszu Pomocy i wydatków 
realizowanych  ze środków tego Funduszu  zadania na rzecz pomocy Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1462


		2022-05-12T12:48:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




